РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    03.11.2017г. №832
пгт Погар
О внесении изменений и дополнений
в муниципальную программу
«Обеспечение  деятельности

Комитета по управлению  муниципальным

имуществом  администрации Погарского

района (2015-2020 годы)»  утвержденную
постановлением администрации Погарского

района от 25.10.2017 №838
В соответствии с решением Погарского районного Совета народных депутатов от 25.10.2017 № 5-231 «О внесении изменений и дополнений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 28.12.2016 №5-174 «О бюджете Погарского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением администрации Погарского района от 15.11.2013 года №535 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Погарского района».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение  деятельности Комитета по управлению  муниципальным имуществом  администрации Погарского района (2015-2020 годы)», утвержденную постановлением администрации Погарского района от 30.12.2016 №838:
1.1. В паспорте муниципальной программы позицию «Финансовое обеспечение программы тыс. руб.» изложить в новой редакции:

	Финансовое обеспечение программы (руб.)
	Общий объем средств, предусмотренный на реализацию программы» - 13 012 402,77 руб., в том числе по годам:

- 2015 год – 2 074 518 руб.

- 2016 год – 1 897 700 руб.

- 2017 -2020 годы –9 040 184,77 руб.

Ресурсное обеспечение муниципальной программы носит прогнозный характер.

 2. План реал изации муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению.
         3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации   Погарского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района Ерошенкову Г.В.
Глава администрации

Погарского  района                                                                     С.И. Цыганок

Исп. А.Ю. Ниценкова

Согласовано:

Заместитель главы администрации

Погарского района - начальник

Финансового управления

Администрации Погарского района

Р.Н. Печенко

Председатель Комитета по

управлению муниципальным

имуществом администрации

Погарского района

Г.В. Ерошенкова

Начальник отдела

правовой, кадровой

и мобилизационной работы

О.И. Соболь